 LUCCHETTI ALTA SICUREZZALUCCHETTI ALTA SICUREZZA
20
Arco standard
Lucchetto in ottone massiccio
Articolo
Misure Peso
g.
IMBALLO
A B C Ø E F R
100.20B 20 mm. 20 20 12,5 3,5 9,8 10 32 34 12
100.25B 25 mm. 24,5 22 13,5 4 11,5 13,5 40 50 12
100.30B 30 mm. 30 27 18 5 12,8 16 50 80 12
100.40B 40 mm. 40 32 24 6 13,8 22 100 142 12
100.50B 50 mm. 49 39 29 8 16,5 28 125 255 6
100.60B 60 mm. 59 42,5 36 9,5 18 32,5 146 415 6
100.70B 70 mm. 70 51 42 12 18,5 40 246 625 6
[ Due chiavi per ogni lucchetto.
 Chiave estraibile con arco aperto
 o chiuso
[ Gancio standard in acciaio cromato

 aperto e chiuso
[ Gancio in acciaio cementato e
 cromato
[ Bloccaggio con sistema a sfera inox
[ Corpo in ottone massiccio
[ Meccanismo con pistoncini
 e contropistoncini in ottone
 antigrimaldello, molle in acciaio inox
[ Imballo in doppio blister
Lucchetto in ottone massiccio
Articolo
Misure Peso
g.
IMBALLO
A B Ø L S H E F
500.50B 50 mm. 50 37 6,5 17 15 13 24 22,8 180 12
500.60B 60 mm. 60 44 10 18 16,5 14 30 27 290 6
500.70B 70 mm. 70 54 12 22 19 18 35 35 457 6
500.90B 90 mm. 90 64 12 36 19 22 35 38 678 6
24
Corazzato standard
[ Lucchetto corazzato
[ Gancio in acciaio cementato

 per impedire la stagnazione
 dell’umidità
[ Gancio in acciaio inossidabile
[ Meccanismo di chiusura a
 scatto in ottone cromato,
 pistoncini e contropistoncini in
 ottone antigrimardello, molle
 in acciaio inox,
 molla gancio anticorrosione
[ Imballo in doppio blister
Articolo
Misure Peso
g.
IMBALLO
A B C Ø E F R
N970.30B 30 mm. 30 27 18 5 12,8 16 50 80 12
N970.40B 40 mm. 40 32 24 6 13,8 22 100 142 12
N970.50B 50 mm. 49 39 29 8 16,5 28 125 255 6
N970.60B 60 mm. 59 42,5 36 9,5 18 32,5 146 416 6
29
Marina arco lungo
[ Lucchetto anticorrosione linea
 “Marina”

 per impedire la stagnazione
 dell’umidità
[ Gancio in acciaio inossidabile
[ Meccanismo di chiusura a
 scatto in ottone cromato,
 pistoncini e contropistoncini in
 ottone antigrimardello, molle
 in acciaio inox,
 molla gancio antocorrosione
[ Imballo in doppio blister
Articolo
Misure Peso
g.
IMBALLO
A B C Ø E F R
N971.40B 40 mm. 40 32 42 6 13,8 22 100 150 6
N971.50B 50 mm. 49 39 49 8 16,5 28 125 270 6
30
Waterproof standard & arco lungo
[ Lucchetto anticorrosione linea
 “Waterproof”